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نماینده پارلمان عراق: اگر ایران و مرجعیت نبود عراق سقوط میکرد

نماینده پارلمان عراق گفت که اگر ایران و مرجعیت و نیروهای داوطلب مردمی نبودند، کشورش به دست تروریسم

سقوط میکرد.

به گزارش آران نیوز: عباس البیاتی عضو کمیسیون سیاست خارجی پارلمان عراق در گفتگو با پایگاه خبری تحلیلی العهد لبنان با
اشاره به اهمیت زیاد سفر هیئت عراقی به ایران گفت که این سفر در چارچوب تبادل افکار و دیدگاهها با مقامات ایرانی درباره

چگونگی مبارزه با تروریسم و بازسازی عراق در مرحله بعد از گروه تروریستی داعش صورت گرفته است.
استقبال گرم ایران از هیئت عراقی

وی که همراه با هیئت همراه سلیم الجبوری رئیس پارلمان عراق به ایران سفر کرده است، اظهار داشت که هیئت کشورش با
استقبال خوب و بسیار گرم از سوی مقامات ایرانی مواجه شد.

این نماینده عراقی با بیان اینکه ایران کشور بزرگ و استراتژیکی است، تاکید کرد که روابط مثبت با ایران، امنیت منطقه را
تقویت میکند.

تهران محور استراتژیک معادلات منطقه
نماینده پارلمان عراق ضمن قدردانی از جمهوری اسلامی ایران به خاطر حمایتها و پشتیبانی از عراق در مبارزه با تروریسم، تاکید

کرد: تهران محوری استراتژیک در معادلات منطقه است.
اهمیت تفاهم بین ترکیه و ایران

وی در بخش دیگری از این گفتگو اظهار داشت: تفاهم ترکیه و ایران به نفع عراق است و امنیت ملی آن را تقویت خواهد کرد.
بیاتی ضمن ابراز تاسف از برخی اظهارات در کشورش مبنی بر استقبال از حضور نیروهای بیگانه همچون ترکیه و عدم قبول

نیروهای داوطلب مردمی تاکید کرد که نیروهای داوطلب مردمی در نبرد آزادسازی موصل شرکت خواهند کرد.
وی با بیان اینکه عراق توانایی بالای خود در مبارزه با گروه تروریستی داعش به نمایندگی از جهان را به اثبات رسانده است،

خواستار کمک به عراق در مبارزه با تروریسم شد.
اولین کشوری که به عراق کمک کرد

عضو کمیسیون سیاست خارجی پارلمان عراق تاکید کرد: ایران اولین کشوری بود که به درخواست کمک عراق در مبارزه با گروه
ترویستی داعش، لبیک گفت و اگر ایران، فتوای مرجعیت و نیروهای داوطلب مردمی نبودند، عراق به دست تروریسم سقوط

میکرد.
بیاتی در پایان گفت: نیروهای داوطلب مردمی، نیرویی ملی و رسمی در عراق به شمار میرود و ما تلاش خواهیم کرد که قانونی

برای حمایت از جانفشانیهای این نیروها و احقاق حقوق آنها تصویب کنیم.
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